Pouso Alegre, 11 de Setembro de 2013.

Ofício Nº 616/2013

Prezados Senhores,

Para auxiliar os trabalhos desse importante órgão de defesa do consumidor, a Câmara Municipal de Pouso Alegre está enviando um computador, com todos os periféricos, que deve ser devidamente cadastrado junto ao setor de patrimônio da Prefeitura Municipal.

A Portaria nº 101/2013, que formalizou a transferência do citado patrimônio, segue anexa em cópia.

O intuito desta Casa de Leis foi o de contribuir com a melhoria dos recursos físicos à disposição dos servidores do PROCON, para otimizar os serviços prestados à população.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ao

PROCON

A/C Sra. Fátima

Pouso Alegre/MG

Av. Adalberto Ferraz, 190

PAGE